
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

80,519,800
02/04/24 Đồng nghiệp USG CMTX T4 5,500,000 86,019,800
02/04/24 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T4 2,600,000 88,619,800
07/04/24 Mua 14.2 kg gà 823,600 87,796,200
07/04/24 Mua 5kg bí đỏ 50,000 87,746,200
07/04/24 Mua 15kg gạo 232,500 87,513,700
07/04/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 85,993,700
07/04/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 85,813,700
07/04/24 Mua 20kg gạo 360,000 85,453,700
07/04/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 85,309,700
07/04/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 85,249,700
07/04/24 Mua muối hạt nêm 44,000 85,205,700
07/04/24 Mua 5kg thịt gà 300,000 84,905,700
07/04/24 Mua 2kg rau má 40,000 84,865,700
07/04/24 Mua 4kg bí đỏ 60,000 84,805,700
07/04/24 Mua 4kg gạo 64,000 84,741,700
07/04/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 84,726,700
07/04/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 84,716,700
07/04/24 Mua dầu ăn 10,000 84,706,700
14/04/24 Mua 7.5kg thịt nạc heo 637,500 84,069,200
14/04/24 Mua 5kg bí đỏ 60,000 84,009,200
14/04/24 Mua 15 kg gạo 240,000 83,769,200
14/04/24 Mua muối+ hạt nêm 5,000 83,764,200
14/04/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,440,000 82,324,200
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết
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14/04/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 82,144,200
14/04/24 Mua 20kg gạo 320,000 81,824,200
14/04/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 81,680,200
14/04/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 81,620,200
14/04/24 Mua muối hạt nêm 44,000 81,576,200
14/04/24 Mua 3kg thịt heo 300,000 81,276,200
14/04/24 Mua 2kg rau má 40,000 81,236,200
14/04/24 Mua 3kg bí đỏ 45,000 81,191,200
14/04/24 Mua 5kg gạo 80,000 81,111,200
14/04/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 81,096,200
14/04/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 81,086,200
14/04/24 Mua dầu ăn 10,000 81,076,200
21/04/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 79,556,200
21/04/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 79,376,200
21/04/24 Mua 20kg gạo 320,000 79,056,200
21/04/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 78,912,200
21/04/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 78,852,200
21/04/24 Mua muối hạt nêm 44,000 78,808,200
21/04/24 Mua 5kg thịt gà 300,000 78,508,200
21/04/24 Mua 2kg rau má 40,000 78,468,200
21/04/24 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 78,415,700
21/04/24 Mua 5kg gạo 80,000 78,335,700
21/04/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 78,320,700
21/04/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 78,310,700
21/04/24 Mua dầu ăn 10,000 78,300,700



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết

Thu Chi 
Tồn

27/04/24 Mua 7kg thịt nạc heo 630,000 77,670,700
27/04/24 Mua 5kg bí đỏ 50,000 77,620,700
27/04/24 Mua 15 kg gạo 217,500 77,403,200
27/04/24 Mua muối+ hạt nêm 20,000 77,383,200
27/04/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 75,863,200
27/04/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 75,683,200
27/04/24 Mua 20kg gạo 320,000 75,363,200
27/04/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 75,219,200
27/04/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 75,159,200
27/04/24 Mua muối hạt nêm 44,000 75,115,200
28/04/24 Mua 3kg thịt heo 300,000 74,815,200
28/04/24 Mua 2kg rau má 40,000 74,775,200
28/04/24 Mua 3kg bí đỏ 45,000 74,730,200
28/04/24 Mua 5kg gạo 80,000 74,650,200
28/04/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 74,635,200
28/04/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 74,625,200
28/04/24 Mua dầu ăn 10,000 74,615,200

8,100,000 0 11,998,100 2,006,500
Tồn cuối tháng 04/2024 74,615,200

8,100,000 14,004,600


